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MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TECOMAXTLAHUACA DISTRITO DE JUXTLAHUACA, OAX. 

TESORERIA MUNICIPAL 


AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-08-2021 AL 31-08-2021

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 0.00

82311-08-11-3291-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
4000000-01

ARRENDAMIENTO
DE MESAS,

SILLAS,
UTENSILIOS DE

COCINA,
MANTELERIA,

LONAS, CARPAS
Y SIMILARES.

D-
003031 4285 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 5,000.00 5,000.00

82311-08-11-3921-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
4000000-01

IMPUESTOS Y
DERECHOS

D-
003031 4285 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 172.00 5,172.00

82311-08-11-3751-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
4000000-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
003031 4285 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
20,000.00 0.00 -14,828.00

82311-08-11-3531-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
4000000-01

INSTALACION,
REPARACION Y

MANTTO. DE
EQUIPO DE

COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS

DE LA
INFORMACION

D-
003031 4285 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 2,828.00 -12,000.00

82311-08-11-3751-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
4000000-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
003031 4285 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 12,000.00 0.00

82311-08-11-3822-
01-01-2423-E-

0206061100102002-
4000000-01

ACTOS DE
ORDEN SOCIAL Y

CULTURAL
D-

003032 4286 31-08-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
40,000.00 0.00 -40,000.00

82311-08-11-3993-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
4000000-01

OTROS
SERVICIOS

GENERALES
D-

003032 4286 31-08-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 6,700.00 -33,300.00

82311-08-11-2611-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
4000000-01

COMBUSTIBLES D-
003032 4286 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 2,300.00 -31,000.00

82311-08-11-2492-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
4000000-01

OTROS
MATERIALES Y
ARTICULOS DE

CONSTRUCCION
Y REPARACION

D-
003032 4286 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 13,000.00 -18,000.00

82311-08-11-2461-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
4000000-01

MATERIAL PARA
INSTALACIONES

ELECTRICAS
D-

003032 4286 31-08-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 15,000.00 -3,000.00

82311-08-11-2211-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
4000000-01

PRODUCTOS
ALIMENTICIOS,
SERVICIO DE
COMEDOR Y

VIVERES

D-
003032 4286 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSCION 0.00 3,000.00 0.00

82311-08-11-3751-
01-192-1851-E-

0102030400102001-
4000000-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
003166 4484 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
5,000.00 0.00 -5,000.00

82311-08-11-3751-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
4000000-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
003166 4484 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 5,000.00 0.00

82311-08-11-3751-
01-193-1851-E-

0103030300403001-
6000000-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
003253 4604 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 5,000.00 5,000.00





3/2/22 18:34  

ejercicio2021.simca.gob.mx/simca_ultra/reportes/multiAuxiliar 1/2

MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TECOMAXTLAHUACA DISTRITO DE JUXTLAHUACA, OAX. 

TESORERIA MUNICIPAL 


AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-08-2021 AL 31-08-2021

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 0.00

82311-01-15-4811-
01-07-1851-E-

0512020200303002-
8102001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003097 4392 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 40,000.00 40,000.00

82311-01-15-2111-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

MATERIAL PARA
OFICINA

D-
003097 4392 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
40,000.00 0.00 0.00

82311-01-15-4811-
01-07-1851-E-

0512020200303002-
8102001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003098 4393 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 90,000.00 90,000.00

82311-01-15-2461-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

MATERIAL PARA
INSTALACIONES

ELECTRICAS
D-

003098 4393 31-08-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
90,000.00 0.00 0.00

82311-01-15-4811-
01-08-1851-E-

0101070600605001-
8102001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003099 4394 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 31,000.00 31,000.00

82311-01-15-2492-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

OTROS
MATERIALES Y
ARTICULOS DE

CONSTRUCCION Y
REPARACION

D-
003099 4394 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
31,000.00 0.00 0.00

82311-01-15-4811-
01-08-1851-E-

0101070600605001-
8102001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003100 4395 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 30,000.00 30,000.00

82311-01-15-2991-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

REFACCIONES,
INSTRUMENTAL

COMPLEMENTARIO
Y REPUESTOS
MENORES NO

CONSIDERADOS
ANTERIORMENTE

D-
003100 4395 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
30,000.00 0.00 0.00

82311-01-15-3121-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

SUMINISTRO DE
GAS EN CILINDROS

Y TANQUE
ESTACIONARIO

D-
003112 4407 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
10,000.00 0.00 -10,000.00

82311-01-15-4811-
01-08-1851-E-

0101070600605001-
8102001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
003112 4407 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 10,000.00 0.00

82311-01-15-2421-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8101001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-

003393 4784 31-08-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 31,000.00 31,000.00

82311-01-15-2161-
01-193-1851-E-

0103030300402001-
8101001-01

MATERIAL,
ARTICULOS Y

ENSERES PARA EL
ASEO, LIMPIEZA E

HIGIENE

D-
003393 4784 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
31,000.00 0.00 0.00

82311-01-15-2531-
01-193-1851-E-

0103030300403001-
8101001-01

MEDICAMENTOS Y
PRODUCTOS

FARMACEUTICOS
DE APLICACION

HUMANA

D-
003399 4805 31-08-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 25,000.00 25,000.00








